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Mengus hyr ut till Travellink i Solna Gate 
Reseföretaget Travellink AB hyr kontorslokaler, om 1 400 kvm, av fastighetsfonden 
Mengus i fastigheten Solna Gate. Inflyttning sker i oktober 2011 och hyresavtalet löper 
på tre år. 

Travellink AB etablerades år 2000 och är en av Nordens ledande Internetresebyråer med 
service för både affärsresor och privatresor i Sverige samt övriga Norden. Sedan mars 2005 
ingår Travellink i Opodogruppen etablerat på flera Europeiska marknader där de största 
verksamheterna är i England, Tyskland, Frankrike och Italien.  

– Vi har letat länge efter en lokal som möter våra krav på öppenhet med generösa 
samlingsplatser för personalen. Vi ser fram emot att flytta in i Solna Gate till en modern 
planlösning och med ett mångsidigt serviceutbud, säger Peter Carlsson, VD för Travellink 
AB. 

– Travellink är som gjorda för Solna Gate, som erbjuder såväl moderna kontorslokaler som 
dynamiska mötesplatser. Via husets konferensanläggning, gym och restaurang kan Travellink 
utvecklas tillsammans med sina medarbetare och samarbetspartners, säger Hansi Danroth, 
partner vid Mengus. 

Övriga större hyresgäster i fastigheten är Axfood, Abbott Scandinavia, Covidien, Det Norske 
Veritas, Gilead Sciences, GlaxoSmithKline och Länsförsäkringar Stockholm. 

Rådgivare till Mengus i uthyrningsprocessen var DTZ.   
 
För ytterligare information kontakta: 

Hansi Danroth, partner, Mengus; 08-510 669 02 eller 070- 524 12 70 
 
Solna Gate är en kontorsfastighet belägen i Solna Strand. Huset har omvandlats till en dynamisk 
arbetsplats för företag med högt ställda krav på serviceutbud. Solna Gate uppfyller högt ställda 
hållbarhets- och miljömål. Solna Gate ägs av Mengus som är en private equity-firma specialiserad på 
fastighetsinvesteringar. Mengus förvaltar fastighetsfonderna Mengus Stockholm 2005 AB och Mengus 
Stockholm 2011 AB för institutionella investerare. Fonderna investerar primärt i delvis vakanta 
kontorsfastigheter i Stockholm med utvecklingspotential (för ytterligare information se www.mengus.se). 



   

  

                                                

 

 

 

 


